МУнициIIАЛъноЕУниТАРноЕПРЕДIIРИяТиЕг.АсТРАхдНи
(АСТРВОДОКАНАЛ>) -

прикАз

n,*P, \&оzз,, l,tnff-0.0V4914 г. Астрахань

<<о внесении изменений и дополнений в план закупок

товаров, работ, услуг на2023r,>>

Во испопнение ФедершБного закона Ng 223-ФЗ от t8 июля

работ, услуг отдельными видаN,Iи юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупоктоваров, рабоц услуг на2O2Зг. закупки:

1.1. кпоставка Еасадок канаJIопромывочных)). цена договора и1 950, 00 (двести сорок одна

тысяЧаДеВяТЬсоТпятЬДесятрУблейOOкопеек),безНЩС.ЗакУпкаУеДинсТВенногопостаВЩика.
Планируемый период проведения закупки сентябрь 2о2Зг

2. РазместитЪ план закупок товаров, рабоц услуг на2O2Зг, с измеЕени,Iми и допоJшениями

в информаuиоЕно-телекоммуЕикационноЙ сети кИнтернет) в,единой информаuионной системе,

3. Руководителю службы документационного обеспечения ознакомить с настоящим

I1риказом всех заинтересоваЕных лиц,

4, Контроль за испопнением Еастоящего приказа возложитъ IIа начальЕика службы по

погистике закупок Габлрахманову К, В,

2011г. кО закупках товаров,

П. М. Кожевников
И. о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО;
И. о. заместителя генерrшьного директора

202Зг

по правовьt}Увояросам' l'i/\лsl Коннова М. А.